

## FURNIZARE PRODUSE PAPETARIE ADV1298653

I.D.: 70524299

---

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.329,90 RON - 5.329,90 RON

---

Descriere: "Nr certificat 01925 ISO 9001: 2008" Nr. crt. DENUMIRE PRODUS Cantitate UM Pret unitar Pret total  
1 Ascutitoare 10 buc 0.84 8.4 2 Banda adeziva lata tip scoch 48\*66 30 buc 2.8 84  
3 Banda adeziva medie - tip scoch 12.\*33 20 buc 0.73 14.6 4 Caiet 48 file dictando 48 file/  
buc, dictando 20 buc 1.4 28 5 Caiet studentesc 80 file dictando 80file/ buc, dictando 20 buc  
5.37 107.4 6 Creion cu radiera 30 buc 0.75 22.5 7 Foarfeca birou - lungime 20 cm 8 10 buc  
2.59 25.9 8 Hartie xerox A4 200 top 19.65 3930 9 Hartie xerox carton lucios -pt diplome si  
certificate, cu o fata lucioasa, 160 g/ m2 250 coli/ top 5 top 40 200 10 Radiera alba 20 buc  
0.84 16.8 11 Registru dictando 200 file/buc 10 buc 11.25 112.5 12 Registru matematica 200  
file/buc 10 buc 11.25 112.5 13 Registru dictando100 file/buc 20 buc 7.2 144 14 Registru  
matematica 100 file/buc 20 buc 7.2 144 15 Rigla 30 cm lungime 10 buc 0.59 5.9 16 Stick  
memorie 64 GB - capacitate stocare 64 GB 10 buc 30.78 307.8 17 Tus stampila negru 20  
buc 3.28 65.6 TOTAL 5329.9 \*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. PRETURILE  
SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA LIVRAREA SE FACE LA SEDIUL CLIENTULUI IN MAXIM  
5- ZILE DE LA COMANDA FERMA

---